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GJEVORI SHPK
Nipti K02727224V

Ne lek
1. Bilanci Kontabel | dates 31.12.2014
Shenime Viti 2014 Viti 2013
AKTIVET
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 37,198,032 31,196,631
1|Aktivet Monetare 1,523,977 856,241
Banka 1,623,977 856,251
Arka - -
2|Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 26,048,362 20,899,293
Kliente per mallra, produkte e sherbime 24,429 168 18,182,309
Debitore, te tjere 1,428,100 2,557,000
Tatim mbi fitimin 191,094 159,984
TVSH
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -
4|Inventari 9,625,693 9,441,097
Lendet e para 777,461 592,865
Inventari | imet
Prodhim ne proges
Produkte te gatshme 8,848,232 8,848,232
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
5|Aktivet biologjike afatshkurtra
6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (l) 37,198,032 31,196,631
Il |AKTIVET AFATGJATA 1,333,620 1,241,603
1|Investimet financiare afatgjata
2|Aktive afatgjata materiale 1,333,620 1,241,603
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje 1,333,620 1,241,603
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)
3|Aktive Biologjike afatgjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale
5|Kapital aksionar i papaguar
6|Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (II) 1,333,620 1,241,603
TOTALI | AKTIVEVE (I+1) 32,438,234.00
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- Viti 2014 Viti 2013
PASIVET DHE KAPITALI
PASIVET AFATSHKURTRA 15,419,826 11,307,363
Derivativet
Huamarrjet -
1|Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtra
Huate dhe parapagimet 15,419,826 11,307,363
Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,098,046 8,498,766.00
Te pagueshme ndaj punonjesve 4,778,869 2,286,368
Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 61,169 69,192
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 481,742 453,037
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe kreditore te tjere -
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 15,419,826 11,307,363
PASIVET AFATGJATA 7,996,555 6,713,742
Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare (ORTAKE) 7,996,555 6,713,742
Bonot e konvertueshme -
Huamarrje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (Il) 11,713,742 11,713,742
TOTALI | PASIVEVE (I+11) 23,416,381 18,021,105
KAPITALI 15,115,271 14,417,129
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara )
Kapitali i aksionareve te shog. meme (PF te kons.)
1|Kapitali aksionar ' 100,000 100,000
2|Primi i aksionit
3|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
4|Rezerva statusore
5|Rezerva ligjore 1,000,000 1,000,000
6|Rezerva te tiera (investime) 13,317,129 12,884,364
7|Fitimet e pashperndara
8|Fitimi (Humbija) e vitit financiar 698,142 432,765
9|TOTALI | KAPITALIT (i) 1,798,142 1,632,765
10|TOTALI | PASIVEVE DHE KAQJ_I_AJ.IT (1,10,11) 38,531,652.00 32,438,234.00
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2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
NR Pershkrimi i Elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 11,469,363 7,638,334
2 |Te ardhura te tjera nga veprimterite e shfrytezimit ( INTERESA) 168.00 18
3 [Ndryshime ne invevt. e produkt. te gatshme dhe ne proces
4 |Materilet e konsumuara 4,722,837 4,297 177
5 |Kosto e punes =
Pagat e personelit 5,363,870 2,154,269
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 468,747 443,263
6 |Amortizimi dhe zhvlersimet
7 |Shpenzime te tjera 92,733.00 310,878
8 [Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 10,648,187.00 7,132,196.00
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 821,344.00 432,765.00
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera
12.1 [financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi .
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali | te ardhurave dhe ;hpenzimeve financiare 821,344 432,765
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 821,344 506,156
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 123,202 73,391
16 |Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) 698,142 432,765




GJEVORI SHPK
NIPTI K02727224V

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Kapitali Primi i Aksionet e Rezerva Fitimi i
statusore

aksionar aksionit thesarit dhe ligjore | pashperndare Totali
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 13,884,364 0| 13,984,364
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 100,000 13,884,364 0] 13,984,364
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 432,765 432 765
2|Dividentet e paguar %
3|Rritje e rezerves se kapitalit 0
4|Emetimi i kapitalit aksionar 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 13,884,364 432,765| 14,417,129
432,765 -432,765 0
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 698,142 698,142
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetimi i kapitalit aksionar 0
4|Aksione te thesarit te riblera 0
IIl |Pozicionime 31 DHJETOR 2014 100,000 14,317,129 698,142] 15,115,271
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" GJEVORI SHPK
NIPTI K02727224V

4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
raportuese 2014

Periudha
paraardhese 2013

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

MM te arketuara nga klientet dhe (kreditore te tjere)

23,247,221

5,291,828

MM te paguara ndaj furnitoreve

4,380,060

5,214,764

MM te ardhura nga veprimtarite (HUA)

1,975,326

Interesi | paguar

Tatim fitimi | paguar

154,312

65,896

MM neto nga aktivit e shfrytezi (Shp te tiera me arke dhe bank)

16,069,787

1,484,174

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese

Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

0

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare

667,736

-1,473,006

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

856,241

2,329,247

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,523,977

856,241

BUJAR GJEVORI
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GJEVORI SHPK
NIPTI K02727224V

Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2014

Emertimi i mallrave dhe

Njesia e matjes

Sheno njeren nga

Sasia ne numer ge

Vlera e mallit dhe

bir materialeve gjendje njesite me poshte: eshte gjendje ne materialit sipas Sqanme
(kg/m?/m*/litra/ njesi vleres blerjes *
cope/kuti/ml)
1 |Beto farma m3 5.39 226,380
2 |Pllaka Shtrimi m2 30 22,500
3 |Pllaka Zdrukthi m3 2 51,996
4 |Vetec membrane cope 20 134,000
5 |Lende druri m3 6 115,000
6 |Stuko thase 160 89,600
7 |Grafito kg 300 6,600
8 |lzolues kg 115 11,385
Tulla cope 3,000 120,000
TOTALI 777,461

*Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen e fundit te blerjes

EMER
Bujar Gjevori—_
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GJEVORI SHPK
NIPTI K02727224V

PASQYRA PERMBLEDHESE E ZHDOGANIMEVE DHE BLERJEVE NE VEND

VITI 2013
NR |EMERTIMI NJESIA  |Viefta e m|{Taksa Akciza TVSH Shpenz.te tjera
MATIES |sip.cmimijDoganore (Spedicion,parking)
. |Importet Leke
Il. |Blerjet brenda vendit 4999450 979890
blerje te perjashtuara 100000 0
blerje me tvsh 4899450 979890
4999450 979890

BUJAR GJEVORI




FIRMA GJEVORI
NIPTI K02727224V

INVETARI AUTOMJETEVE TE FIRMES

Nr Dat Emertimi nnjesi sasi cmim vlere

NUK KA MJETE TRASPORTI

ADMINISTRATORI
BUJAR GJEVORI




GJEVORI SHPK

K02727224V
KLIENTE 2013
Tafil Bali 700000 140000 840000
Fatos Mikel 1400000 280000 1680000
Aferdita mecja 1000000 200000 1200000
Fatos mikel Kamami 1200000 240000 1440000
Gezim Dervishi 400000 80000 480000
Troje Belesh 200000 40000 240000
Fabrika Mjeliit 3400000 680000 4080000
Shegushe Nishani 800000 180000 1080000
Arben Xhelili 600000 120000 720000
Vebi Babi 300000 60000 360000
Behare Hida 1682845 336569 1974189
Komuna Bradashesh 96276 19255.2 115532
Agron Skenderi 2000000 400000 2400000
Gezim Dervishi 200000 40000 240000
Behare Hida 200000 40000 240000
Nezir Sallja 200000 40000 240000
14479121| 2895824.2 17329721
2014

Arben Xhelili 1000000 200000 1200000
Selim Pepa 800000 160000 960000
Andrea Pellumbi 500000 100000 600000
Olivia 866666 173333.2 1039999
Eduart Tervoli 410400 82080 492480
Tomor Shaka 1254000 250800 1504800
Komuna Bradashesh 6968
Komuna Perparim 695200
Bashkia cerrik 600000
7099447 .2
14479121| 2895824 24429168




2011
Xhoi Grup
Bullari
Alumin Albania
Mikel 82
Denisi

2012
Vellezerit ferati

Franko S4

2013
Sinani

2014
Buliari 08
Bullari 08
Bullari 08
Bullari 08
Bullari 08
Bullari 08

TOTALI 2014

FURNITORE 2014

3666000
1830283
570702
412320
327610

500000

1100690

8407615
91151

8498766

101000
216000
201000
417480
316800
347000
1599280

10098046
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FIRMA GJEVORI SHPK
ORTAKU VETEM ELBASAN 31.03.2014

VENDIM
NR 1 DATE 31.03.2014

Une BUJAR GJEVORI Administrator i shogeris GJEVORI SHPKSHPK  Elbasan ge zoteroj 100%
te kapitalit te shogerise ne mbeshtetje te ligjit Nr 9901 Dt 14,04,2008"Per Tregetaret dhe shogerit
tregetare” dhe te statusit te shogerise ,pasi analizove rendin e dites :

"Miratimi i pasgyrave finacjare te vitit 2014 ,perdorimi fitimit neto te ketij viti finacjar dhe depozitimi

i pasgyrave finacjare te vitit 2014 ne QKR" dhe drejtorin e tatim taksa Elbasan
VENDOSA

1 Miratohen Pasgqyrat Finacjare te viti 2014
2 Fitimi vitit 2014 per 698142 te kalojd per rezerva (investime)

3 Te depozitohen Pasqyrat Finacjare te vitit 2014ne QKR dhe tatime Elbasan

ADMINISTRATORI
BUJAR GJEVORI-—
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Shogeria GJEVORI SHPK
NIPT K02727224V

DEKLARATE

Deklaroj se jam aksioner | vetem | shogeris GJEVORI

DEKLARUES|
BUJAR GJEVORI

PR LAYl




SHOQERIA "GJEVORI "SHPK

SHENIME SHPJEGUSE PER PASQYRAT FINACIJARE TE MBYLLUR ME
31.12.2014

KUADRI KONTABEL | APLIKUAR

Ne pregatitien dhe paragitjen e ketyre pasqyrave finacjare eshte aplikuar kuadri kontabel | parashikuar
ne standartet Kombetare te Kontabilitetit te shpallura nga Keshilli Kombetar | Kontabilitetit

Pershkrimi | politikave kryesore kontabl te perdorura

Aktivi pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenximeve jane redaktuar ne baze parimeve kontabel
sic jane parimi kujdesit,parimi krasushmerise dhe parimi kopetences

Gjithashtu eshte zbatuar parimi pergjithshem | vijushmerise ne aplikimin e kritereve te viersimit dhe te
paragities se zerave te vecante te pasqyrave finacjare.

Ne bilancin prezent jane paraqitur edhe shumat e zerave korosponduse te vitit ushtrimor 2014 te
riklasifikuar sips regullave te reja te parashikuara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit me

gellim ge ti bejme otomte krasushme me ato te viyiy ushtrimor 2013

Ne vecanti per zerat e ndryeshme te Pasqyrave Finacjare jane zbatuar keto politika Kontable

Aktivet agjatgjata te pa trupezuara

Aktivet afatgjata te patrupezuara jane paragitur me koston e tyre historike te pakesuar me amortizimim
e akumuluar Per amortizimin e tyre eshte perdorur metoda e amortizimit linear duke perdorur si baze
te amortizimit vieren e tyre fillestare Normat E amortizimit jane te njejta me ato te vitit te me parshem ushtrimor

MJETET MONETARE
Mijetet monetare jane paragitur me shumen e tyre efektive

Zerat e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve
Poatet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paragitur dhe vleresuar ne perputhjje me
parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK

Shogreria ka llogaritur amortizimin e ketyre aktiveve me norme 20% mbi vieren fillestarae sipas nji
vendimi te administrimit Shpenzimet e amortizimit jane mbrenda normave fiskale dhe jane totalisht te
njohura Amortizimi | akumuluar dhe ai | vitit ushtrimor paraqitet ne pasqyren e meposhtme

Nr |Pershkrimi Mjete kryesore
Vlera Bruto 1490553
Amortizimi aktiveve dala
Amort vitit ushtrimor -156933
Amortizim ne fund .

Vlera Neto 31.12.2014 1333620

Aktivet afatgjata te trupezuara
Amortizimi eshte | mbartur nga vitet e meparshme per vitin 2014 nuk eshte llogaritur

Aktive te tjera finacjare afatshkurta
Keto aktive perbehen nga zera e meposhtem

1 Kerkesa te arketueshme 24429168 Lek
2 Gjendje invetari 777461 Lek
3 Produkte gacme nga vite kaluar 8848232 Lek
4 Tatim Fitimi te paguara 2014 191094 Lek

5 Debitore likujdim paradhenje 1428100 Lek




E analizuar ne menyre analitike ne subjekte sipas pasqyres bashkangjitur keto kliente jane te tre vite
2012,2013 dhe viti 2014

Gjendja aktiveve monetare sipas bilancit paragqitet;

Depozita ne banke 15623977 Lek
Gjendja e llogaribe bankare eshye e argumentuar me ekstratet e bankave deri 31.12.20414
Gjendja e arkes eshte zero dhe barabarte me librin e arkes

Furnitoret paraqiten ne bilanc me vieren 10098046

Furnitore te krijuar ne vitin 2012,213 dhe 2014 te analizuara ne subjekte sipas pasqyres bashkangjitur
Kreditor (hua) nga bujar Gjevori nga viti 2011-2014 7996555

Detyrimet tatimore analizohen keshtu:

Pagat punonjesve 4778869

Sigurime SHogerore 61169

tvsh vitit ushtrimor 481742

Shogeria gjate viti ushtrimor ka realizuar keto tregues

Te ardhurat te realizuara 11469531
Shpenzimet te realizuara 10648187
Shp Page 5363870
Materiale 4722837
Sig Shogerore 468747
Komisjon Banke 10613
Taksa 82120
Fitimi 821344
Tat Fitimi 15% 123202
Fitimi NETO 698142

Norma fitimit 821344/11469531=7.1%

Numri punonjesve

Kategoria Gjend fillim Pranime Largime |[Gjendja fund

Drejtues 1 0 0 1

Inxhinjer 0 0 1

Punetor 6 3 1 8.5
11

FIRMA
HARTUESI ' DREJTUESI
Enea Paheshti
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SHOQERIA GJEVORI
NIPT K02727224V
Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2014 | Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2014
1{Toka 0
2|Ndertesa 0
3 |Makineri, pasja 1398536 35000 1433536
4|Mjete Transporti 0
a|Kompijutra 43317 43317
B|Zyre 7100 7100
7 1
8 0
TOTALI 1398536 82017 0 1480553
Amortizimi A.A. Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2013  |Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2013
1| Toka 1
Z|Ndertesa [
3| Makineri, pasja 1568933 156833
4|Mjete Transpaorti 0
3|Kompjutra 0
B|Zyre 0
7 I
8 0
TOTALI 156833 0 0 156933
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2014  |Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2014
1{Toka 0 0
2|Ndertesa 0 0
3|Makineri, pasja 1241603 3afoo 1276603
4| Mjete Transporti 0 1
a|Kompjutra 1 43817 48817
B|Zyre 0 7100 7100
7 0 1
B 0 0
TOTALI 1241603 az017 0 1333620

ADMINISTRATORI




GJEVORI

K02727224V
Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
- ) Kodi LISHTRIMI
Nr TE ARDHURAT Numeri i llogarise Statistikor 2004 IR
I| TE ARDHURA GJITHSEJ (a+b+c) 70 oo 11,463,531 7,638
a Te ardhura nga shitja e produkti 701,702,703 1o
b Te ardhura nga shitja e sherbim 704 11102 11,468,363 71638
c Te ardhura nga shitja e mallrave 705 1103 168
2| TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJER/ 708 1104
a era 7081 111041
h Komisione 7082 111042
C Transaksione per te tjieret 7083 111043
NDRYSHIMET NE INVENTARIN E
3|PRODLKTEVE TE GATSHME E n 1201
PRODHIMEVE NE PROCES
Shtesa(+) 1201
Paksime(-) 112012 -124
PRODHIMI PER DELLIMET E VET
' NDERMARRJES DHE PER KAPITAL: 4 —
Nga te cilat: Prodhim | aktiveve
alatgjate 1301
TE ARDHURA NGA GRANTET
5|(Subvencionet) 73 11400
B|TE TJERA 75 11500
TE ARDHLRA NGA SHITJA E
7| AKTIVEVE AFATG.JATE S S
TOTALI (1+2+3+4+5+6+7) 11800 11,463,531 7,514
ADMINISTRATORI
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GJEVORI SHPK

NIPT K02727224V
Pasqgyra nr.2 Ne 000/Leke
Nr SHPENZIMET I:':n'::::; Kadi Statistikar i il s
I|Blerje, shpenzime (a+b+c+d+e) B0 12100 4822 4172
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te E01,602 12101 4807 4237
b Ndryshimi i giendjeve te Materialeve (+ -) 12102 -185 -125
C Mallra te blera BO5/1 12103
d Ndryshimi i giendjeve te Mallrave (+ -) 12104
] Shpenzime per sherbime B05/2 12105
2|Shpenzime pér personelin(a+h) B4 12200 5,833 2,397
8 Pagat B4l 12201 5,364 2154
b Trajtime dhe shpérblime té tiera B44 12202 489 443
3|Amortizime dhe zhvlersime E8 12300
4| Sherbime nga te trete(a+h+o+dee+feg+heis Bl 12400 i}
a Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b Trajtime te pergjitheshme Bl 12402
L fera BI3 12403 1]
d Mirmbajtje dhe riparime BI5 12404
e Shpenzime per siguracione BiB 12405
f Kerkim studime B17 12406
g Sherbime te tjiera b18 12407 237
h Shpenzime per koncensione,patenta dhe licen 623 12408
i Shpenzime per reklame e publicitet 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta, B25 12410
k Shpenzime postare e telekominikacion 626 1241
| Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
m Shpenzime per sherhime bankare 628 12413 ||
5|Tatime dhe Taksa (a+h+c+d) B3 12500 82
a Taksa e tarifa doganore 632 12501
b Akciza B33 12502
C Taksa e Tarifa vendore 634 12503 82
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635,638 12504
TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) (2505 10,648 7,006
Informate: 2014 2013
|| Numeri mesatar | te punesuarve 14000 Il
2|Investimet (5000
E Shtim | aseteve fikse (5001
nga te cilet; Asete te reja 15001
b Pakesimi i aseteve fikse laloz?
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese (50021
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GJEVORI SHPK 0

K02727224V
Nr Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1Tregt [regtr karburant
2|Tregti Tregti ushqimore. pije
3|Iregti Treqti materiale ndertimi 11469363
4|Tregti Tregti cigaresh
a|Tregti Tregti artikuj industrial
& ]IFFEQE Farmaci
regu Ekenort h
[ B|Tregfi Trenti ET;EES
I Totali i te ardhurave nga tregtia
8| Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te tiera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
[Z{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13]Frodhim Fason te edn llnii
[4]Prodhim Pradhim materiale ndertimi 11469363
[3|Prodhim Prodhim ushgimaore
[6]Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
[7[Frodhim Prodhime energii
16| Frodnim Praghim hidrokarbure
(3{Prodhim Prodhime te tiera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport mallrash
21[Transport Transport malli nderkombetare
22|Transpart Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
28| Sherbimi Siguraciane
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherhimi Bar restorante
28] sherbimi Hoteleri
24| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherhimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tiera 168
] : Totali i te ardhurave nga sherhimet 11469531
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Numeri i te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke g
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke i
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 11
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